
 
C/ Marqués de Murrieta 76, Ala Este  
26071 Logroño 
Teléfono: 941 291 100 
e-mail: crie@larioja.org 

 Viceconsejería de Educación, Universidades y Formación Profesional 
Dirección General de Innovación y Ordenación Educativa 

Educación y Empleo 

Resolución de la Dirección General de Innovación y Ordenación Educativa por la que se aprueba la 
relación definitiva de participantes admitidos al Grupo de trabajo orientado a la elaboración de 
materiales, herramientas y recursos para la materia “Constitución Española y Unión Europea” durante 
el curso 2025-2026.  
 

 

VISTOS 

1. La resolución de 19 de enero de 2026, de la Dirección General de Innovación y Ordenación Educativa donde se 

establecen las bases de la convocatoria para la participación en el Grupo de trabajo orientado a la 
elaboración de materiales, herramientas y recursos para la materia “Constitución Española y Unión Europea” 

durante el curso 2025-2026 

2. El Acta de la Comisión de Selección, Seguimiento y Evaluación con la relación provisional de solicitudes 

aprobadas y no aprobadas de la convocatoria de referencia. 

3. La documentación aportada por las personas aspirantes en el plazo de subsanación y de alegaciones establecido. 

 

 
De conformidad con lo establecido en la base séptima de la citada resolución de convocatoria, esta Dirección 
General de Innovación y Ordenación Educativa 

 

 

RESUELVE 

Aprobar la relación definitiva de participantes admitidos al Grupo de Trabajo “Constitución española y Unión Europea” 

 

Solicitante 

Eva Díez LLanillo 

José Ángel Llorente Adán 

Elena Zintia García Martínez 

Silvia Martínez Moreno 

 

1 1

00860-2026/007263 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2026/0157292

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2


		2026-02-13T12:21:17+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2026-02-13T12:21:22+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 9AE53SMANNYDXRW




